13.750.00 R$ 68.749,99

R$ 142.500,04

R$ 202.500,00
13.500,00

RS 9.750,00 RS 146.250,00

RS 9.500,00

Rubrica

Docuslgn Envelope lD: EOA14FA4-678E-45BF-A82A-E2A4F5F86345

FATOR F INTE1IO~NCIA EM OOMUNICAÇAD 1 CNPJ 05527558/0001-43

2. Valor Total da Proposta: R$ 4.494.775,08 (quatro milhões quatrocentos e noventa e quatro mil setecentos e setenta e cinco reais e oito
centavos)

3. Validade da Proposta de: 120 (cento e vinte) dias

4. Os preços cotados contemplam todos os custos diretos, indiretos e despesas que compõem a prestação de serviços, tais como as despesas
com impostos, taxas, equipamentos, estruturas, transporte, diárias e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no Contrato.